
UCHWAŁA NR 421/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrożenia                                                   
Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska  w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu 
realizowanego na podstawie Porozumienia zawartego pomiędzy Ministrem Środowiska a Prezydentem Miasta 
Radomia z dnia 22 czerwca 2015r. w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020                               
pt. Opracowanie planów adaptacji do zmian klimatu dla miast powyżej 100 tys. mieszkańców.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 2E694D2D-763D-4675-95BA-A7DCEE8D3B2A. Uchwalony Strona 1




